
UCHWAŁA Nr XXXII/286/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                              
z dnia 28 sierpnia 2009 roku. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania 
spłat lub rozkładania na raty wierzytelności jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 
Bobolice z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – 
Ordynacja podatkowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558 
Dz.U.2002.113.984 Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717 Dz.U.2003.162.1568 , 
Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055 Dz.U.2004.116.1203 Dz.U.2002.214.1806 
Dz.U.2005.172.1441 Dz.U.2006.17.128 Dz.U.2005.175.1457 Dz.U.2006.181.1337 Dz.U.2007.48.327 
Dz.U.2007.138.974 Dz.U.2007.173.1218 Dz.U.2008.180.1111 Dz.U.2008.223.1458 Dz.U.2009.52.420  

/ oraz art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finans ach publ icznych /Dz .U.   nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami: Dz.U.2005.169.1420 Dz.U.2006.45.319 Dz.U.2006.104.708 Dz.U.2006.187.1381 
Dz.U.2006.170.1217 Dz.U.2006.170.1218 Dz.U.2006.249.1832 Dz.U.2007.88.587 Dz.U.2007.115.791 
Dz.U.2007.140.984 Dz.U.2007.82.560 Dz.U.2008.180.1112 Dz.U.2008.209.1317 Dz.U.2008.216.1370 
Dz.U.2008.216.1370 Dz.U.2009.19.100 Dz.U.2008.227.1505 Dz.U.2009.72.619 Dz.U.2009.79.666 
Dz.U.2009.62.504/ po wysłuchaniu propozycji Burmistrza i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr VI/45/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 lutego 2007 roku w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania spłat lub rozkładania na raty 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Bobolice z tytułu należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt.7, który otrzymuje brzmienie: 

„ 7. należność nie przekracza bądź jest równa wysokości kosztu jednego upomnienia 
opublikowanego w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie wysokości kosztów 
upomnienia skierowanego przez wierzyciela do zobowiązanego przed wszczęciem egzekucji 
administracyjnej”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

    

 


